
Monika Waryszak
Nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Monika Waryszak urodziła się w Świdniku koło Lublina. W 2008
roku  ukończyła  z  wyróżnieniem  Liceum  Plastyczne  w  Zespole
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Czytaj  dalej  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły (link) Plastycznej→

Grafiki  Barbary  Sosnowskiej
Bałdygi i Stanisława Bałdygi
– wystawa
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Sukces  Michała  Szymaniaka  w
konkursie  „Ludzie  Kresów.
Opowieści Nieznane”

Michał Szymaniak, uczeń klasy 2 A, został
laureatem Ogólnopolskiego Konkursu „Ludzie
Kresów. Opowieści Nieznane”.

fot. Michał Szymaniak wraz z pochodzącą z Kresów panią Heleną Miczyńską

Zadanie konkursowe polegało na odnalezieniu w swoim otoczeniu
osób pochodzących z Kresów, poznaniu ich złożonych losów, a
następnie  przedstawieniu  historii  ich  życia  na  Kresach  w
formie pracy plastycznej lub cyfrowej pracy wizualnej.  Michał
Szymaniak w trakcie przygotowywania pracy konkursowej spotkał
się  z  panią  Heleną  Miczyńską,  pochodzącą  z  Wileńszczyzny
działaczką propagującą losy naszych rodaków ze Wschodu.

Konkurs odbył się w ramach akcji „Z Kresów
ocalone:  zbiórka  pamiątek  i  opowieści
kresowych”. Uroczystość rozdania nagród i
prezentacji prac odbyła się w sobotę 29
stycznia w Pałacu Lubomirskich w siedzibie
Muzeum  Ziem  Wschodnich  Dawnej
Rzeczypospolitej.

Nagrody  ufundowało  Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego  oraz  Instytutowi  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Lublinie.

Opiekunem merytorycznym ucznia był pan Tomasz Banaszkiewicz.
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tekst i fot. T. Banaszkiewicz

100.  rocznica  urodzin  Anny
Jenke

Z okazji 100. rocznica urodzin Sługi Bożej
Anny Jenke, Zespół Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
(inicjatywa Waldemara Dziaczkowskiego) we
współpracy  z  Pocztą  Polską  i
Stowarzyszeniem  Lubelski  Plastyk,  wydał

kartkę pocztową, którą zaprojektował Ryszard Paluch.

Dodatkowe informacje:

100 lat Anny Jenke, numer: 6/Lublin, nakład: 380 sztuk,1.
termin wprowadzenia do obrotu: 1 kwietnia 2021 roku.
Kartka nr 6 dostępna w UP Lublin 1 (tel. 81 534-65-60),2.
Kielce  1  (tel.  41  34-535-83)  i  Jarosław  1
(tel.885-901-060  lub  501-489-261).
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Publikacja Agnieszki Giecko

Artykuł  Agnieszki  Giecko  pt.
„dorysowuję  twarze”  opublikowany  w  gazecie  GLAMOUR  nr  11,
listopad 2020.

A. Giecko w 2015 roku ukończyła Liceum Plastyczne w Zespole
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Bitwa  Warszawska  1920  –
pamiętamy!

Z okazji 100-lecia Bitwy Warszawskiej, która
odbyła się 15 sierpnia 1920 roku, zdołaliśmy we
współpracy z Pocztą Polską i Komitetem Pamięci
Rotmistrza Pileckiego wydać piękne znaczki,
kartkę pocztową, stempel.

Projekt znaczków pocztowych należy do Patrycji Lipczyńskiej,
tegorocznej  maturzystki,  aktualnie  już  absolwentki  naszej
szkoły. Patrycja za swoją twórczą pracę otrzymała pierwszą
nagrodę  w  IV  Konkursie  Historycznym  w  kategorii  szkoły
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ponadgimnazjalne „Wojna polsko-bolszewicka 1919-1920 w obronie
granic i niepodległości”. Serdecznie gratulujemy!

Zobacz  więcej  –  link  do  artykułu  „I  nagroda  dla  Patrycji
Lipczyńskiej”.

Projekt kartki pocztowej i stempla wykonał
P.  prof.  Ryszard  Paluch,  nauczyciel
podstaw  projektowania  i  projektowania
graficznego w ZSP w Lublinie. Serdecznie
dziękujemy za zaangażowanie!

Waldemar Dziaczkowski

Bogusław Balicki
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Bogusław  Balicki  urodził  się  25.06.1937  r.  w  Czortkowie
(obecnie miasteczko w zachodniej Ukrainie). W 1957 r. ukończył
Państwowe Liceum Technik Plastycznych w Lublinie. W latach
1957  –  1962  studiował  w  Państwowej  Wyższej  Szkole  Sztuk
Plastycznych w Łodzi. Dyplom z zakresu projektowania odzieży
na Wydziale Ubioru obronił w 1964 roku. Profesor Akademii
Sztuk Pięknych w Łodzi i Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej.
Działalność w zakresie projektowania graficznego i malarstwa.
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Czytaj  dalej  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej→

La  France  pour  moi?…  –
konkurs plastyczny
Niniejszym  informujemy,  iż  w  związku  z  sytuacją
epidemiologiczną konkurs plastyczny na projekt grafiki na T-
shirt promujący język francuski pt. „La France pour moi – Czym
jest dla mnie Francja” jest zawieszony do odwołania.

Koordynator konkursu
Agnieszka Drzewiecka

Regulamin konkursu

Logo  Magdaleny  Wasil
nagrodzone

2  grudnia  2019  roku,  w  poniedziałek  w
Kurii  Biskupiej  w  Lublinie  odbyła  się
uroczystość wręczenia nagrody Magdalenie
Wasil, uczennicy 2B PLSP w Lublinie, która
uzyskała  II  nagrodę  w  konkursie
plastycznym  na  logo  III  Synodu
Archidiecezji  Lubelskiej.

Od lewej: x. abp Stanisław Budzik, Magdalena Wasil, x. dr Ryszard Podpora
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Nagrodę wręczył metropolita lubelski, ks. arcybiskup Stanisław
Budzik w asyście ks. dr Ryszarda Podpory, dyrektora Wydziału
Duszpasterstwa Archidiecezji Lubelskiej. Magdzie towarzyszyli
rodzice, Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP Lublinie  i nauczyciel
prowadzący Ryszard Paluch. Gratulujemy.

Waldemar Dziaczkowski


